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Niniejszy poradnik wazny jest
dla kotowrotow KPP-15
wykonanych wg.dokunentacji?

u44 - 23

Silnik powietrzny SPT-15
opisany jest w poradniku N" 59

Poradnik N= 36
Wykonat: inz.W .Lisinski

Sprawdzit i
przygotowat do druku: mgr.inz.J.Wiland



Wydawnictwo niniejsze nosi charakter poradnika dla nizszego
i wyzszego dozoru technicznego oraz zaopatrzeniowca.

Cze$¢ |, zawierajgca! opis, obstuge i eksploatacje, stanowi
dla dozoru pouczenie wiasciwego obchodzenia sie z kotowrota-
mi pochylnianymi powietrznymi.

Cze$¢ 11, przeznaczona dla zaopatrzeniowca, stuzy do zamawia-
nia czesci zamiennych.

Kotowroty powietrzne KPP-15 produkujg przedsiebiorstwa budowy
maszyn przemystu weglowego, nadzorowane przez Centralny Zarzad
Budowy Maszyn Gérniczych w Bytomiu. Dokumentacja techniczna dla
kotowrotow KPP-15 wykonana zostata przez Centralne Biuro Kon-
strukcji Maszyn Gorniczych w Gliwicach.

BKMG zwraca sie z proShg do postugujacych sie niniejszym
poradnikiem o nadsytanie uwag krytycznych co do tresci oraz
formy naszego wydawnictwa.

7/szelkie prawa przedruku zastrzezone.

CBKMG Rotaprint Nr.161/2552-69 Wyd.l. 500+5 Nr.248 29.3.55
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Symbol ]JKPP-151 oznacza ]K[ - otowrot [j?] - ochylniany ["P] - owie-
trzny ¢ mocy nominalnej 15[ 13L

Kotowrot typu KPP-18 jest jednobebnowy, z przektadnig otwartg, wy-
posazony w silnik powietrzny dwukierunkowy z wirnikami w formie
két zebatych o zebach czotowych prostych.

17"Charakteryst®"ka_techniczna

silnik:
typ * SPT-15 /Poradnik 59
moc nominalna N-ok. 15 13!
ilo§¢ obrotow n-*ok. 2500 minl
ciSnienia powietrza zasilajgcego p-4 atm
przeSwit weza zasilajacego /-45 mm
cigzar 135 kG
kotowrot: przy linie:

catkowicie odwinietej catkowicie nawiniet
sita, pociggowa px) 12C0,- kG 600,- kG
predkos$¢ liny vx) '0,87 m/sek. 1,6 m/sek
dtugosc¢ liny L- 600 m
Srednica bebna D- 240 nm
Srednica liny ' d - 10 mm
wymiary gabarytowe: diug. x szer. x wys. - 1300 x 880 x 680 irm
ciegzar /bez silnika/ 600,- kG

x) Y miare naktadania sie zwoi na bebnie, sita pocig-gowa maleje, za$

predkos$¢ liny ros$nie.

2. Opis konstrukcji

Czesci skladowe: rys.2
A. Silnik powietrzny
B. Y/at przektadniowy
C. Yiat bebnowy

D. Hamulec tasmowy
E

. Rama
Na koncowce watu silnika zaklinowane jest kétko zebate /18/, za-

zebiajagce sie z kotem /19/, osadzonym na, wale przekiadniowym /22/.



Na drugim koncu tego watu umieszczone jest przesuwne kotko zebate
/"8/1 wspbipracujgce z kotem zebatym /?4/, zaklinowanym na wale be-
bnowym /28/. Kotko /~8/ moze by¢ v;yzebiane przez wychylenie dZwi-
gni /5/ w prawo. Obie przektadnie kot zebatych zakryte sag ostonami
/171 i [1?5/° Wat przektadniowy oraz wat bebnowy podparte sg na to-
zyskach tocznych.

Beben/29/ odlany jest tak, ze jedno z jego obrzezy tworzy tarcze
hamulczg. Na obwodzie tej tarczy umieszczona jest taSma hamulcza
/9/ z wyktadzing ferodo /87 /. Hamulec jest zaciskany dzwignig
ciezarowya/2/ spetniajgca jednoczesSnie funkcje dZzwigni manewrowej.
Zluzowanie hamulca uzyskuje sie przez podniesienie dZzwigni cieza-
rowej. Je$li hamulec ma by¢ zluzowany przez diuzszg chwile / np.
podczas ciggnienia wozow na dtugich trasach/ mozna dZwignie cie-
zarowg zawiesi¢ za pomoca haka /6/ na precie rozporowym ramy

Cato$¢ jest zmontowana na ramie spawanej z blach i ksztattownikéw

3. Zastosowanie

Kotowrot moze stuzy¢é do prac na powierzchni i na dole w kopalni.
Zasadniczo jest on przeznaczony do podciggania wozow kopalnianych
na trasach poziomych, oraz do podciggania lub opuszczania wozéw
na pochylniach. Pozytym moze stuzy¢ do réznych innych prac po-
mocniczych jak np. przesuwanie ciezaréw, wyrywanie stojakow lub*
tp. Ni e wolno go uzywac¢ do ciggnienia
pionowegoani do zjazdu ludzi.

Dzieki zastosowaniu silnika powietrznego predkos$¢ liny moze by¢
regulowana od zera do wartoSci maksymalnej V0,87 m/sek. Osip™-
ga sie to przez dtawienie powietrza zasilajgcego na wlocie do
silnika. Naped powietrzny ma jeszcze i te zalete, ze jest catko-
wicie bezpieczny wobec metanu i innych gazéw kopalnianych, co po-
zwala na uzywanie tych kotowrotéw w kopalniach gazowych tam, gdzie
ze wzgledu na niebezpieczehAstwo 7/ybuchu nie moga by¢ dopuszczone

do *uchu nawet ognioszczelnc silniki elektryczne.

Montaz i demontaz nalezy przeprowadza¢ w warsztacie na dole lub
na powierzchni. Wwyjagtkowych wypadkach i to tylko przy drobnych
naprawach doraznych mozna te prace przeprowadzaé w miejscu zabu-
dowania kotowrotu.



Mimo to, ze konstrukcja kotowrotu jest prosta i kolejno$¢ montazu
i demontazu nie wymaga opisu, to jednak praco demontazowe i monta-
zowe powini-n prowadzi¢ monter o kwalifikacjach conajmniej Srednich.
Przy zdejmowaniu két zebatych i tozysk z watdow, nalezy postugiwac
sie Sciggaczem. Przy wybijaniu lub whijaniu waléw w elementy cia-
sno pasowane / z wyjatkiem tozysk tocznych/ uzywa¢ klockéw z
miekkich metali lub twardego dre.nr celem ochrony koncow watow od
bezposrednich uderzen.

Przy mentaz( nalezy zwraca¢ baczng uwage na nalezyte oczyszczenie
powierzchni wspodtpracujgcyc.i, pamietajgc o tym., ze wszelkie zanie-
czyszczenia powodujg szybsze zuzycie tych powierzchni, co stanowi
przyczyne czestych remontow i przedwczesng ymiane czeSci. Szcze-
goélnie wazne jest przestrzeganie czystoSci p"zy montazu tozysk
tocznych. Mozna je naktadaé na watly dopiero po starannym przemy-
ciu w benzynie. Dla utatwienia naktadania tozysk najlepiej ogrze-
wat¢ je w oleju do temperatury ok. 8o”(\

Najszybciej zuzywajagcag sie czesScig jest wyktadzina taSmy hamul-
czej, wykonana z ferodo. Do tgczenia tasm ferodo z tasSma
stalowg uzywac¢ nitbw o tbach stozkowych, wpuszczanych w ferodo.
Uzywa sie jedynie nitow z aluminium lub miedzi, bowiem nity stalo-
we niszczg tarcze hamulczg.

Po zatozeniu nowych tasm wyregulowac¢ ich diugo$é przez odpowie-
dnie dokrecenie nakretek /64/. Tasma jest dobrze zatozona wowczas,
gdy przy zaci$nietym hamulcu dzwignia ciezarowa /t/ jest wychy-
lona o ok. 5° od potozenia poziomego w gdre.

Proba na przydatno$¢ do ruchu.

Po kazdym montazu nalezy przeprowadzi¢ probe kotowrotu na przy-
datno$¢ do ruchu.

Przed probag napetni¢ wiasciwym smarem wszystkie punkty smarowe.
Silnik podtagczy¢ do powietrznej sieci zasilajgcej. Probe prze-
prowadzi¢ przy biegu luzem, zwracajgc uwage na prace silnika,
tozysk i hamulca.

Silnik powinien pracowa¢ réwnomiernie i bez nadmiernego hatasu.
Jesdli silnik "gra", Swiadczy to o nadmiernych luzach miedzyzebnyoh
w wirnikach zebatych, lub o nadmiernych luzach w tozyskach. Taki
silnik nalezy wymontowa¢ i odda¢ do remontu.

.Yszystkie tozyska powinny pracowa¢ cicho, a ich temperatura



podczas biegu ustalonego nie powinna przekraczaé¢ 50 do 60°C.
Zwyzka temperatury moze by¢ skutkiem niewtasciwego smarowania to-

czyszczenia i stagd wynikajgcymi poczatkami zatarcia. tych wy-
padkach nalezy dokona¢ doktadnego przeglagdu tozyska i usungC przy-
czyne niewtasSciwej jego pracy - a jesli konieczne - wymieni¢ na
nowe.

Poprawnie wyregulowany i dobrze dziatajagcy hamulec powinien zaha-
mowaC maszyne przy maksymalnych obrotach silnika, zasilanego
powietrzem sprezonym o ci$nieniu 6 atm. P?zy prdbie hamulca,
taSma nie powinna sie zerwaé¢ nawet wtedy, gdy dzwignia, ciezarowa
zostata znacznie uniesiona i gwaltownie opuszczona. Jezeli tasma
.sie zry..a, Swiadczy to o zlym wyregulowaniu jej dtugosci lub wska-
zuje na wadliwe wykonanie dZwigni / odlegtos$ci otworéw do zacze-
pienia koncéw tasmy sg niewtaSciwe/. J tym drugim przypadku nale-
zy zazada¢ od wytwérni dostawy dzwigni oryginalnej, wykonanej
$§ciSle wg. obowigzujagcego rysunku.

Nowe kotowroty, otrzymane z fabryki lub magazynu, powinny by¢
przed oddaniem do ruchu réwniez w ten sposéb prébowane.

5. Transport i zabudor/a na miejscu pracy

Wskazanym jest transportowaé¢ kotowrdt do miejsca pracy w catosci.
\V/ zalezno$ci od warunkéw lokalnych mozna go ustawia¢ i przysSrubo-
wa¢ na fundamencie lub mocnej ramie drewnianej, ustalonej przy po-
mocy stojakow. W warunkach dotowych kotowrdt mozna ustawié¢ na
twardym spagu i stemplowa¢ do ramy. Przy miekkim spagu wskazane
jest stosowanie podktadek drewnianych, ktére wkopuje sie w spag
pod wzdtuznymi belkami ramy.

Po ustawieniu i zastemplowaniu maszyny podtgcza sie silnik przy
pomocy odpowiedniego weza gumowego do rurociggu zasilajgcego. Pa-
mieta¢ nalezy, Zze na przewodzie zasilajgcym powinny byé zainstalo-
wane dwa zawory : jeden przed poczatkiem weza guirfbwego / na wlocie
powietrza z rurociggu do weza/, drugi przed wlotem do silnika ,
/jest to zazwyczaj kurek umieszczony przy smarownicy na wlocie

do silnikal/.

Ma to z jednej strony na celu zmniejszenie strat powietrza wskutek
nieszczelnos$ci zaworéow, a z drugiej strony zwiekszenie pewnosci,
ze kotowrdt nie ruszy samoczynnie w przypadku penetracji powietrza
dosilnika przez nieszczelny zawor. Wgz gumowy nalezy prowadzic
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6.1.

6.2.

6.3.

bez zataman. Wskazane jest podwieszanie go pod stropem, celem
zabezpieczenia od przypadkowych uszkodzen.

6. Uruchomienie i obstuga

Silnik uruchamia sie przez otwarcie kurka na wlocie powietrza,
nalezy przed tym przestawi¢ klucz suwaka wg.ponizszych wskazo-
wek:

Podcigganie lina,:

al przestawi¢ klucz /w prawo przy linie podsiebiernej - przy
linie nasiebiernej klucz przestawi¢ w lewo/

b/ przesuwne koOtko zebate wprowadzi¢ w zazebienie z kotem zeba-
tym /34/ na wale bebnowym, przestawiajgc dzwignie /5/ w lewo

c/ otwiera¢ powoli kurek na wlocie powietrza, luzujgc jednoczes-
nie hamulec przez podniesienie dzwigni ciezarowej /2/. Przy
ciggnieniu ling na diuzszych trasach mozna dzwignie zawiesic
za pomocg haka /6/ na precie rozporowym ramy.

d/ po ukonczonym ciggnieniu zamkng¢ doptyw powietrza i zahamowac
beben.

Opuszczanie ling na matych i Srednich upadach /do ok.!2°/

Wtym przypadku mozna opuszcza¢ wozy wytacznie na hamulcu przy
unieruchomionym silniku.

Wtym celu nalezy:
al wyzebi¢ kotko zebate /3S/, przestawiajagc dzwignie /5/ w prawo

b/ luzowaé powoli hamulec i manewrowaé¢ dZzwignig ciezarowg tak, aby

nie dopusci¢ do nadmiern-go rozbiegania sie bebna
c/ po ukonczeniu opuszczania, beben zahamowac.

Opuszczanie ling na duzych upadach /ponad 12°/

Niekiedy na duzych upadach przy opuszczaniu ciezkich wozéw, ha-
mowanie samym tylko kamulcm moze by¢ niewystarczajgce. Pozna wow-
czas dodatkowo hamowac siinilicrrgbez zasilania go powietrzem.

Nurek na locie powietrza yowini n by¢ wowczas zamkniety.

11



Kolejnos¢ czynnos$ci jest nastepujagca:
a/ wprowadzi¢ w zazebienie przesuwne ko6itko zebate /38/ z kotem

zebatym /~4/ na wale bebna, przestawiajgc dzwignie /5/ w lewo.

b/ luzowa¢ powoli hamulec i manewrowa¢ dzwignig ciezarowg tak,
aby nie dopusci¢ do nadmiernego rozbiegania sie bebna

c/ po ukonczeniu opuszczania beben zahamowac.

Gdyby i takie hamowanie byto niewystarczajgce, mozna hamowaé

silnikiem, zasilanym przeciwstrumieniem sprezonego powietrza,

odpowiednio diawionym na wlocie do silnika. Tok postepowania w tym
przypadku jest nastepujgcy:

al przestawi¢ dzwignie /$/ w lewo, wprowadzajagc tymsamym przesuw-
ne kotko zebate /?8/ w zazebienie z kckem /?4/ na wale bebna.

b/ przestawi¢ klucz / w prawo przy linie podsiebiernej - przy
nasiebiern j przestawi¢ klucz w lewo/

c/ otworzy¢ nieznacznie kurek na wlocie powietrza, podnoszac
jednoczes$nie dzwignie hamulca. llanewrowa¢ dZzwignig ciezarowa
tak, aby nie dopus$ci¢ do rozbiegania sie bebna. Je$li to nie
wystarcza, manewrowa¢ dzwignig kurka, zwiekszajgc stopniowo
doptyw/ powietrza.

Nie ot.-iera¢ kurka gwattownie, gdyz zamiast opuszczania moze
wowczas nastapi¢ podcigganie wozow.

d/ po skonczeniu o-uszczania zamkngé doptyw powietrza i zahamowac
beben.

7. Konserwacja

7* 1*Magazynowanie
Kotowrét, ktory przez diuzszy czas ma by¢ przechowywany w magazy-
nie, powinien by¢ odpowiednio zakonserwowany. Przed ztozeniem do
magazynu nalezy dokona¢ przegladu kotowrotu, oczys$ci¢ /przy koto-
wrotach wycofanych z ruchu/ i usungé ewentualne usterki, powstate
podczas transportu. Nasmarowa¢ powierzchnie obrobione smarem
ochronnym /wazelir.g/, a powierzchnie surowe pomalowa¢ farbg prze-
ciwkorozyjng. Kotowrdt uszkodzony doprowadzi¢ przed ztozeniem
w magazyniedo s*canu zdatnego do uzytku.
PrzechoY/ywa¢ w miejscu suchym, dobrze zabezpieczonym od wody ka-
pigcej .

7. 2.Smarowanie
Rys. 2 przedstawia kotowoOt z uwidocznionymi punktami smarowymi.
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7*5-

7-4 -

Symboliczne oznaczenia podajg rodzaj smaru i czesto$¢ jego uzupet-
niania*

Do tozysk tocznych, uzywaé smaru £T-2, za$ do tozysk dZzwigni i wat-
kéw sterowania mozna uzywal oczyszczonego oleju zuzytego. Zeby kot

zebatych smarowa¢ smarem Towotte.a. . )
Instrikcja smarowania silnika podana jest w poradniku Nr.52

Naprawy

Najszybciej zuzywajaca sie czes$cig jest wyktadzina ferodo na tasmie

hamulczej. Nalezy ja wymieniaC, gdy zetrze sio do grubosci ok.2 mm

Napraw gtoéwnych, poza awaryjnymi, nie przewiduje sie* Naprawy do-

razne nie wymagajg specjalnego opisu, gdyz potrafi je przeprowadzic¢

kazdy S$lusarz maszynowy lub monter.

Doglagdanie podczas pracy

I/ Maszynista powinien zwraca¢ uwage na temperature tozysk i wra-
zie grzania sie ich, zatrzyma¢ maszyne i zawiadomi¢ o tym obstu-
ge techniczng.

2/ Wprzewidzianych instrukcja czasokresach uzupetnia¢ smary w pun-
ktach smarowych.

5/ Kontrolowa¢ stan hamulca i w razie potrzeby regulowaé¢ diugos$c
taSmy hamulczej.

4/ Zwraca¢ uwage na stojaki utwierdzajgce maszyne w wyrobisku. Wra-
zie ich poluzowania docigga¢ klinami.

5/ Kontrolowa¢ stan liny, a w przypadku zauwazenia peknie¢ zazadac

jej wymiany.
P.Og6lne wskazowki bezpieczenstwa podczas pracy

1. Ostony ko6t zebatych powinny by¢ zawsze zabudowane na maszynie.

N

Nie uzywaé¢ lin zuzytych o popekanych drutach lub splotach.

Y. Zwraca¢ uwage na prawidtowe, mocne zastemplowanie maszyny w wyro-
bisku

4. Podczas ruchu wozéw na pochylni, ludzie nie powinni znajdowaé
sie na trasie.

5. Przed uruchomieniem kotowrotu ostrzec znajdujgacych sie na trasie
pracownikow.

6. Wprzypadku samoczynnego zatrzymania sie kotowrotu na”“kutek prze-

r?;y w dostawie sprezonego powietrza, beben natychmiast zahamowac

i zamkng¢ kurek na wlocie powietrza..

Jes$li przypadek taki zaistnieje podczas pracy kotowrotu na pochylni,
woéwczas, po wykonaniu wyzej podanych czynnos$ci, nalezy zatrzymane
na pochylniach wozy opus$ci¢ na hamulcu w dét. Z tej pozycji rozpo-
czag¢ prace po wznowieniu dostawy powietrza zasilajgcego.

13
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KOLOWROT POWLETRZNY

typu
KPP - 15

CZESC )

Wykaz czeSci zamiennych

UWAGA:

Przy zamawianiu czeSci zamiennych natezy podac:

1. Serie maszyny

2. Pozycje wykazu czesci (kotumna 1)
3. Znak czesci (kotumna 2)

4. Nazwe czeSci (kotumna 4)
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Znak czeSci

'V44-23-23a
1.744-23-363
7/44-23-32
7/144-23-37
W44-23-7
W44-23-40
7/44-23-38
W44-23-39
\v44-23Ea
7/44-23-31
W44-23Ba
7/44-23-15
7/144-23-21
7/144-23-17
7/44-23-16
7/01-5
7/44-23D
7/144-23-34
Y144-23-29
7/44-23-41a

7/44-23-13
"'144-23-19
PN/H-C5044

V/44-23-10a
7/44-23-H
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nie
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Kotowrot powietrzny KPP-15

Wykaz czes$ci zamiennych

Nazwa czeSci

Czesci specjalne

Plyta
Dzwignia
Obcigznik
Sruba
DZwignia
Hak

Sruba
Uchwyt

Tasma hamulcza

Sruba szpilkow
Rama

Kabtgk

tozysko

Kabitgk

Sworzen

Silnik powietrzny 15 KM

Ostona
Koto zebate
Koto zebate

Pierscien /tylko przy
tozysku zastepczym/

Pokrywa
Wat przektadni

7/pust zaokraglony petny

14 x 9 x 63

a

Obudowa tozyska

Pokrywa

17

Ciezar

Tworzywo kc/szt

stal
stal
zeliwo
stal
stal
stal
stal
stal
stal
stal
stal
zeliwo
zeliwo
zeliwo

stal

stal
stal"uU"

staliwo

stal
zeli?/o

stal
stal
zeliwo

zeliwo

33,1
6,36
20,0
0,08
2,75
0,26
0,35
0,94
1,89
2,18
131,79
0,52
1,41
1,23
0,21
205,-
5,28
1,31
28,0

0,08
2,01
17,06

0,055
2,39
2,5

CzeSci zuzy-

wajace sie |

w Ciggu dwoch
lat zazna-

czono zna -
kiem
X
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- 26
27

’

28

29
30

-31

32
33

34
35
36

37
38

39

40
41

51
52
52
52

53
54

55
56

2

Y/44-23-9
7144-23-30
7/44-23-18
7144-23-8
7/44-23-35 -
PN/M-85C44

W44-23-12
PN/M-85044

7144-23-20
7/44-230

W44-23-26
W44-23-27
7144-23-33

7144-23-24
7144-23-22

Cebiloz

12
2211
lub
30211

13
1213

19
15

L e i i ) S I\ I S

[E=Y

e =

NN N

4 5
Obudowa tozyska zeli?io
Tuleja stal
Wat bebna stal
Beben zeliwo
Uchwyt liny stal
Whpust zaokrgglony petny
20 x 12 x 80 stal
Pokrywa zeliwo
Whpust zaokrgglony petny
16 x 10 x 80 stal
Koto zebate staliwo
Ostona stal
Sruba stal
Podktadka stal
Koto zebate stal

Smarownica samoczynna
smoczkowa patrz poradnik

Nr. 59
Uszczelka tektura
Ttumik zeliwo

Lcrzyska toczne i dodatki

PierScien uszczelniajgcy filc
tozysko kulkowe wahliwe stal

Lozysko zastepcze
tozysko 0 rolkach stoz-
kowych stal

Pierscien uszczelniajgcy filc
tozysko kulkowe wahliwe stal
Pierscien uszczelniajgcy filc
PiersScien uszczelniajgcy filc

18

3,72

1,28
.20,94
118,5

0,15

0,11
3,20

0,09
58,48
10,11

0,14

0,11

2,02

0,01
6,38

0,01
0,81

0,687
0,01
1,15
0,01
0,01

X X X X X



61

62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77

78

79
80

81
82

83
84

85
86

87

PN/M-82101

PN/M-820C9
PN/H-82006
PN/M-82143
PH/U-82006
PH/M-82143
PN/M-82101
PN/M-82008
PN/M-82101

PN/M-82006
PN/y-82304
PN/M-83001
PN/M-82001
HJ/M-82429
PN/M-82001
PN/M-83001
PN/M-82128

PN/M-82101

PN/M-82143
PN/M-82006
PN/M-83128
PN/M-82101

W44-23Ea
PN/M-82954

PN/M-82209
PN/M-82101

PN/M-82143

11
10

o~ &~ 01~

27

N P, W W R e

ol

S RS

29

12

4

Czesci handlowe

Sruba z them 6-kt.
M16 x 50

Podktadka klinowa 18B
Fodktadka 17B

Nakretka 6-kt.M 16
Podktadka 21B

Nakre tka 6-kt.M20

Sruba z tbem 6-kt.M20x70
Podktadka sprezysta 17

Sruba z tbem 6-kt
M12 x 35

Podktadka 13B

Sruba dociskowa MI6x50
Sworzen 20x75/63
Zawleczka 5 x 30

Sruba Oczkowa MI6x90/70
Zawleczka 4 x 50
Sworzen 16x75/62

Sruba z them 6-kt.
M10xI0

Sruba z tbem 6-kt
M12 x 40

Nakretka 6-kt M24
PodIl*tadka 25B
Sruba dwustronna M12x45

Sruba z them <6-kt.

M12 x 30
Oktadzina kamulcza
Nit PPz 4 x 1 0

Wkret 1.16x15

Sruba z them 6-kt
M10x55

Nalcretka 6-kt Mlo

19

stal
stal
stal
stal
stal
stal
stal
stal

stal
stal
stal
stal
stal
stal
stal
stal

stal

stal
stal
stal
stal

stal
ferodo

Cu lub
Al

stal

stal
stal

0,06
0,036
0,015
0,033
0,03
0,064
0,23
0,009

0,045
0,011
0,08
0,18
0,006
0,174
0,005
0,10

0,02

0,05
0,1
0,034
0,041

0,045
2,48

0,001
0,003

0,043
0,011



88

89
90

91

92

93

94
95

96

97
98

99
100

101

102

2
PN/M-82006
PN/M-83001
PN/?,:-85021
M-308-4

M-908-124-5

PN/M-82101

PN/n-82101

PN/M-82209
M-908-125-5
PN/M-82008
M-402-14
PN/M-82101

PN/G-43358

N N = S N

12

N - P

4
Podktadka 11 B

Sworzen 20 x 125/115
Kotek walcowy 16 m6x40

Smarowniczka kulkowa
DI R I/4"

Krazek zabezpieczajacy
/ 80 x 10

Sruba z tbem 6-kt

Mi6 x 35
Uszczelka 100/126

Sruba z tbem 6-kt
M12 x 20

Uszczelka / 120/152
7/kret MB x 20
Podktadka /) 100x10
Podktadka sprezysta 21
Rura 1"

Sruba z them 6-kt-
M20 x 35

Nakretka dociskowa 52

20

5
stal

stal
stal

cynk
stal

stal
papier

stal
papier
stal
stal
stal
stal

stal
stal

0,005
0,365

0,066

0,046

0,29

0,087
0,001

0,037
0,001
0,01
0,49
0,015
1,50

0,15
0,30
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